

Rubriques	France	Exportation	31/12/2023	31/12/2022
Ventes de marchandises	29 717		29 717	29 803
Production vendue de biens	2 833 676		2 833 676	2 688 626
Production vendue de services	40 399		40 399	27 220
CHIFFRES D'AFFAIRES NETS	2 903 792		2 903 792	2 745 650
Production stockée				
Production immobilisée				
Subventions d'exploitation			12 900	18 000
Reprises sur dépréciations, provisions (et amortissements), transferts de charges			4 568	1 068
Autres produits			163	663
PRODUITS D'EXPLOITATION			2 921 424	2 765 381
Achats de marchandises (y compris droits de douane)			33 827	29 939
Variation de stock (marchandises)			-1 443	599
Achats de matières premières et autres approvisionnements (et droits de douane)			725 021	704 958
Variation de stock (matières premières et approvisionnements)			2 629	-10 866
Autres achats et charges externes			499 581	445 964
Impôts, taxes et versements assimilés			27 582	35 364
Salaires et traitements			592 132	556 292
Charges sociales			112 471	118 075
DOTATIONS D'EXPLOITATION				
Sur immo. : dot. aux amort. (Dont amort. fonds. commercial)			80 116	84 778
Sur immobilisations : dotations aux dépréciations				
Sur actif circulant : dotations aux dépréciations			1 571	
Dotations aux provisions			1 071	439
Autres charges			589 137	554 381
CHARGES D'EXPLOITATION			2 663 695	2 519 923
RESULTAT D'EXPLOITATION			257 728	245 458
OPERATIONS EN COMMUN				
Bénéfice attribué ou perte transférée				
Perte supportée ou bénéfice transféré				
PRODUITS FINANCIERS				
Produits financiers de participations				
Produits des autres valeurs mobilières et créances de l'actif immobilisé				
Autres intérêts et produits assimilés			3 869	28
Reprises sur dépréciations et provisions, transferts de charges				
Différences positives de change				
Produits nets sur cessions de valeurs mobilières de placement				
PRODUITS FINANCIERS			3 869	28
Dotations financières aux amortissements, dépréciations et provisions				
Intérêts et charges assimilées				115
Différences négatives de change				
Charges nettes sur cessions de valeurs mobilières de placement				
CHARGES FINANCIERES				115
RESULTAT FINANCIER			3 869	-87
RESULTAT COURANT AVANT IMPOTS			261 597	245 371

Rubriques	31/12/2023	31/12/2022
Produits exceptionnels sur opérations de gestion	5 574	81
Produits exceptionnels sur opérations en capital		
Reprises sur dépréciations et provisions, transferts de charges		
PRODUITS EXCEPTIONNELS	5 574	81
Charges exceptionnelles sur opérations de gestion		708
Charges exceptionnelles sur opérations en capital		2 067
Dotations exceptionnelles aux amortissements, dépréciations et provisions		
CHARGES EXCEPTIONNELLES		2 775
RESULTAT EXCEPTIONNEL	5 574	-2 694
Participation des salariés aux résultats de l'entreprise		
Impôts sur les bénéfices	66 120	59 836
TOTAL DES PRODUITS	2 930 867	2 765 490
TOTAL DES CHARGES	2 729 815	2 582 649
BENEFICE OU PERTE	201 052	182 841

8 BALL

Route de Sully RD 948

45460 BONNEE

Comptes
certifiés
conformes

DocuSigned by:
 **Fabrice FILLARD**
3F3D9B68912E4E2...

Comptes au 31/12/2023

- SOMMAIRE -

BILAN

Bilan - Actif	2
Bilan - Passif	3

COMPTE DE RESULTAT

Compte de résultat	4
Compte de résultat	5

ANNEXES

Faits marquants	6
Règles et méthodes comptables	7
Immobilisations	10
Amortissements	11
Créances et dettes	12
Composition du capital social	13
Provisions et dépréciations	14

Rubriques	Montant Brut	Amort. Prov.	31/12/2023	31/12/2022
Capital souscrit non appelé				
IMMOBILISATIONS INCORPORELLES				
Frais d'établissement				
Frais de développement				
Concessions, brevets et droits similaires	14 749	14 749		
Fonds commercial				
Autres immobilisations incorporelles				
Avances, acomptes sur immo. incorporelles				
IMMOBILISATIONS CORPORELLES				
Terrains				
Constructions	502 576	199 030	303 546	323 163
Installations techniques, matériel, outillage	810 090	595 047	215 043	246 047
Autres immobilisations corporelles	56 311	54 003	2 307	5 496
Immobilisations en cours				
Avances et acomptes				
IMMOBILISATIONS FINANCIERES				
Participations par mise en équivalence				
Autres participations				
Créances rattachées à des participations				
Autres titres immobilisés				
Prêts				
Autres immobilisations financières	49		49	49
ACTIF IMMOBILISE	1 383 774	862 830	520 944	574 755
STOCKS ET EN-COURS				
Matières premières, approvisionnements	22 382		22 382	25 011
En-cours de production de biens				
En-cours de production de services				
Produits intermédiaires et finis				
Marchandises	1 985	1 985		
Avances et acomptes versés sur commandes				9 156
CREANCES				
Créances clients et comptes rattachés	24 648	128	24 520	28 074
Autres créances	237 383		237 383	106 874
Capital souscrit et appelé, non versé				
DIVERS				
Valeurs mobilières de placement (dont actions propres :)				
Disponibilités	33 033		33 033	26 723
COMPTES DE REGULARISATION				
Charges constatées d'avance	16 836		16 836	16 440
ACTIF CIRCULANT	336 266	2 113	334 153	212 277
Frais d'émission d'emprunts à étaler				
Primes de remboursement des obligations				
Ecart de conversion actif				
TOTAL GENERAL	1 720 040	864 943	855 098	787 032

Rubriques	31/12/2023	31/12/2022
Capital social ou individuel (dont versé : 8 000)	8 000	8 000
Primes d'émission, de fusion, d'apport		
Ecart de réévaluation (dont écart d'équivalence :)		
Réserve légale	800	800
Réserves statutaires ou contractuelles		
Réserves réglementées (dont rés. Prov. fluctuation cours)		
Autres réserves (dont achat œuvres originales artistes)	367 258	
Report à nouveau		284 416
RESULTAT DE L'EXERCICE (bénéfice ou perte)	201 052	182 841
Subventions d'investissement		
Provisions réglementées		
CAPITAUX PROPRES	577 109	476 058
Produits des émissions de titres participatifs		
Avances conditionnées		
AUTRES FONDS PROPRES		
Provisions pour risques	4 052	6 478
Provisions pour charges		
PROVISIONS	4 052	6 478
DETTES FINANCIERES		
Emprunts obligataires convertibles		
Autres emprunts obligataires		
Emprunts et dettes auprès des établissements de crédit	7 820	2 833
Emprunts et dettes financières divers (dont empr. participatifs)		
Avances et acomptes reçus sur commandes en cours		1 759
DETTES D'EXPLOITATION		
Dettes fournisseurs et comptes rattachés	133 185	139 972
Dettes fiscales et sociales	126 884	124 317
DETTES DIVERSES		
Dettes sur immobilisations et comptes rattachés		20 797
Autres dettes	6 048	14 817
COMPTES DE REGULARISATION		
Produits constatés d'avance		
DETTES	273 937	304 496
Ecart de conversion passif		
TOTAL GENERAL	855 098	787 032

Aucun fait marquant sur l'année

Les conventions générales comptables ont été appliquées dans le respect du principe de prudence, conformément aux hypothèses de base :

- continuité de l'exploitation,
- permanence des méthodes comptables d'un exercice à l'autre,
- indépendance des exercices,

Les comptes au 31 décembre 2023 sont établis en conformité avec les dispositions du code de Commerce (articles L123-12 à L123-28) et du règlement ANC N°2016-07 à jour à l'arrêté des comptes.

La méthode de base retenue pour l'évaluation des éléments inscrits en comptabilité et les méthodes utilisées sont les suivantes :

IMMOBILISATIONS INCORPORELLES

Les immobilisations incorporelles sont évaluées à leur coût d'acquisition (prix d'achat hors taxes et frais accessoires - transport, installation....)

Elles correspondent le cas échéant à :

- des frais d'établissement
- des logiciels amortis sur 3 ans en linéaire.

IMMOBILISATIONS CORPORELLES

Les immobilisations corporelles sont évaluées à leur coût d'acquisition (prix d'achat et frais d'accessoires, hors frais d'acquisition des immobilisations)

Les amortissements pour dépréciation sont calculés suivant la durée de vie économique conformément à la nouvelle législation sur les actifs. Les principaux composants et leur durée économique d'utilisation sont présentés dans le tableau ci-après :

<i>Nature Comptable</i>	<i>Composants</i>	<i>Durée de vie d'usage (1)</i>	<i>Durée de vie économique</i>
Construction	Construction (gros œuvre)	20 ans linéaire	40 ans linéaire
Construction	Façade Etanchéité	20 ans linéaire	20 ans linéaire
Construction	Décor	08 ans linéaire	08 ans linéaire
Installations techniques	Installations techniques Générales	08 ans linéaire	20 ans linéaire
Installations Techniques	Agencements cuisine	08 ans linéaire	15 ans linéaire
Installations linéaire Techniques	Structure et matériel technique	5 à 7 ans linéaire	5 à 10 ans
Installations Techniques	Caisses	3 ans linéaire	4 ans linéaire
Autres Immo	Matériel informatique	3 ans linéaire	3 ans linéaire

Corporelles

Autres Immo
Corporelles

Matériel de transport

4 ans linéaire

5 ans linéaire

—

(1) = correspondant aux durées de vie comptables retenues antérieurement à 2005.

IMMOBILISATIONS FINANCIERES

Les prêts sont valorisés à leur valeur nominale. Ils font l'objet d'une dépréciation au cas par cas en fonction du risque encourus.

STOCKS

Il existe deux types de stocks :

- les stocks de matières premières (nourriture, boissons, fournitures d'exploitation, emballages)

- les stocks de marchandises (Primes happy meal, matériels de cuisine)

Les collections happy meal antérieures à la campagne en cours à la fin de l'exercice ont fait l'objet d'une dépréciation à hauteur du coût d'acquisition.

Les autres stocks de marchandises font l'objet d'une dépréciation au cas par cas en fonction des risques encourus.

Les stocks sont valorisés à leur prix d'acquisition.

CREANCES

Les créances sont valorisées à leur valeur nominale.

Elles font l'objet d'une revue au cas par cas en vue d'une éventuelle dépréciation.

VALEURS MOBILIERES DE PLACEMENT

Les valeurs mobilières sont valorisées à leur valeur nominale.

Elles font l'objet d'une revue au cas par cas en vue d'une éventuelle dépréciation.

PROVISION POUR RISQUES ET CHARGES

Au début de l'exercice les provisions pour risques et charges s'élèvent à : 6 478 €

A la fin de l'exercice les provisions pour risques et charges s'élèvent à : 4 052 €

Ces provisions couvrent divers risques.

ENGAGEMENT EN MATIERE DE RETRAITE

En raison de la pyramide des âges et du taux de rotation des salariés, le montant des engagements de retraite n'est pas significatif et ne fait l'objet d'aucune provision dans les comptes.

CHANGEMENT DE METHODE DE PRESENTATION

Aucun changement notable de méthode de présentation n'est intervenu au cours de l'exercice.

INTEGRATION FISCALE

La société VALMA (tête de groupe) a opté pour le régime d'intégration fiscale.

8 BALL détenue à 100 % fait partie du périmètre d'intégration;

La société mère s'est constituée seule redevable de l'impôt sur les sociétés dû sur le résultat d'ensemble.

8 BALL calcule l'impôt sur les sociétés comme si elle n'était pas intégrée et verse à VALMA l'impôt ainsi déterminé.

INFORMATION RELATIVE A LA SOCIETE CONSOLIDANTE

Les comptes de la société sont inclus, suivant la méthode de l'intégration globale, dans les comptes consolidés de McDonald's Corporation, société de droit américain dont le siège est situé :

McDonald's Corporation
32, loockerman Square, suite L/100
DOVER DELAWARE USA

Rubriques	Début d'exercice	Réévaluation	Acquisit., apports
FRAIS D'ETABLISSEMENT ET DE DEVELOPPEMENT			
AUTRES POSTES D'IMMOBILISATIONS INCORPORELLES	14 749		
Terrains			
	Dont composants		
Constructions sur sol propre			
Constructions sur sol d'autrui	500 735		1 840
Const. Install. générales, agenc., aménag.			
Install. techniques, matériel et outillage ind.	816 302		24 465
Installations générales, agenc., aménag.			
Matériel de transport			
Matériel de bureau, informatique, mobilier	56 311		
Emballages récupérables et divers			
Immobilisations corporelles en cours			
Avances et acomptes			
IMMOBILISATIONS CORPORELLES	1 373 348		26 305
Participations évaluées par mise en équivalence			
Autres participations			
Autres titres immobilisés			
Prêts et autres immobilisations financières	49		
IMMOBILISATIONS FINANCIERES	49		
TOTAL GENERAL	1 388 146		26 305

Rubriques	Virement	Cession	Fin d'exercice	Valeur d'origine
FRAIS D'ETABLISSEMENT ET DEVELOPPEMENT				
AUTRES POSTES IMMOB. INCORPORELLES			14 749	
Terrains				
Constructions sur sol propre				
Constructions sur sol d'autrui			502 576	
Constructions, installations générales, agenc.				
Installations techn.,matériel et outillages ind.		30 677	810 090	
Installations générales, agencements divers				
Matériel de transport				
Matériel de bureau, informatique, mobilier			56 311	
Emballages récupérables et divers				
Immobilisations corporelles en cours				
Avances et acomptes				
IMMOBILISATIONS CORPORELLES		30 677	1 368 976	
Participations évaluées par mise équivalence				
Autres participations				
Autres titres immobilisés				
Prêts et autres immobilisations financières			49	
IMMOBILISATIONS FINANCIERES			49	
TOTAL GENERAL		30 677	1 383 774	

Rubriques	Début d'exercice	Dotations	Reprises	Fin d'exercice
Frais d'établissements et développement				
Fonds commercial				
Autres immobilisations incorporelles	14 749			14 749
IMMOBILISATIONS INCORPORELLES	14 749			14 749
Terrains				
Constructions sur sol propre				
Constructions sur sol d'autrui	177 572	21 458		199 030
Constructions installations générales,agenc.,aménagement.				
Installations techniques, matériel et outillage industriels	570 255	55 469	30 677	595 047
Installations générales, agenc. et aménag. divers				
Matériel de transport				
Matériel de bureau et informatique, mobilier	50 815	3 189		54 003
Emballages récupérables, divers				
IMMOBILISATIONS CORPORELLES	798 642	80 116	30 677	848 081
TOTAL GENERAL	813 391	80 116	30 677	862 830

VENTILATION DES MOUVEMENTS AFFECTANT LA PROVISION POUR AMORTISSEMENTS DEROGATOIRES							
Rubriques	Dotations			Reprises			Mouvements amortissements fin exercice
	Différentiel de durée et autres	Mode dégressif	Amort.fisc. exception.	Différentiel de durée et autres	Mode dégressif	Amort.fisc. exception.	
Frais établis.							
Fonds Cial							
Autres. INC.							
INCORPOREL.							
Terrains							
Construct.							
- sol propre							
- sol autrui							
- installations							
Install. Tech.							
Install. Gén.							
Mat. Transp.							
Mat bureau							
Embal récup.							
CORPOREL.							
Acquis. titre							
TOTAL							
Charges réparties sur plusieurs exercices	Début d'exercice	Augmentations	Dotations	Fin d'exercice			
Frais d'émission d'emprunts à étaler							
Primes de remboursement des obligations							

ETAT DES CREANCES	Montant brut	1 an au plus	plus d'un an
Créances rattachées à des participations			
Prêts			
Autres immobilisations financières	49	49	
Clients douteux ou litigieux			
Autres créances clients	24 648	24 648	
Créance représentative de titres prêtés			
Personnel et comptes rattachés	226	226	
Sécurité Sociale et autres organismes sociaux			
Etat, autres collectivités : impôt sur les bénéfices			
Etat, autres collectivités : taxe sur la valeur ajoutée	18 712	18 712	
Etat, autres collectivités : autres impôts, taxes, versements assimilés			
Etat, autres collectivités : créances diverses			
Groupe et associés	215 518	215 518	
Débiteurs divers	2 926	2 926	
Charges constatées d'avance	16 836	16 836	
TOTAL GENERAL	278 916	278 916	
Montant des prêts accordés en cours d'exercice			
Montant des remboursements obtenus en cours d'exercice			
Prêts et avances consentis aux associés			

ETAT DES DETTES	Montant brut	1 an au plus	plus d'1 an,-5 ans	plus de 5 ans
Emprunts obligataires convertibles				
Autres emprunts obligataires				
Emprunts et dettes à 1 an maximum à l'origine	7 820	7 820		
Emprunts et dettes à plus d' 1 an à l'origine				
Emprunts et dettes financières divers				
Fournisseurs et comptes rattachés	133 185	133 185		
Personnel et comptes rattachés	80 597	80 597		
Sécurité sociale et autres organismes sociaux	37 946	37 946		
Etat : impôt sur les bénéfices				
Etat : taxe sur la valeur ajoutée	1 550	1 550		
Etat : obligations cautionnées				
Etat : autres impôts, taxes et assimilés	6 791	6 791		
Dettes sur immobilisations et comptes rattachés				
Groupe et associés	4 963	4 963		
Autres dettes	1 086	1 086		
Dettes représentatives de titres empruntés				
Produits constatés d'avance				
TOTAL GENERAL	273 937	273 937		
Emprunts souscrits en cours d'exercice				
Emprunts remboursés en cours d'exercice				
Emprunts, dettes contractés auprès d'associés				

Catégories de titres	Nombre de titres			Valeur nominale
	à la clôture de l'exercice	créés pendant l'exercice	remboursés pendant l'exercice	
Actions ordinaires				
Actions amorties				
Actions à dividende prioritaire sans droit de vote				
Actions préférentielles				
Parts sociales	500			16
Certificats d'investissements				

Rubriques	Début d'exercice	Dotations	Reprises	Fin d'exercice
Provisions gisements miniers, pétroliers				
Provisions pour investissement				
Provisions pour hausse des prix				
Amortissements dérogatoires				
Dont majorations exceptionnelles de 30 %				
Provisions pour prêts d'installation				
Autres provisions réglementées				
PROVISIONS REGLEMENTEES				
Provisions pour litiges				
Provisions pour garanties données aux clients				
Provisions pour pertes sur marchés à terme				
Provisions pour amendes et pénalités				
Provisions pour pertes de change				
Provisions pour pensions, obligations similaires				
Provisions pour impôts				
Provisions pour renouvellement immobilisations				
Provisions pour gros entretiens, grandes révis.				
Provisions charges soc. fisc. sur congés à payer				
Autres provisions pour risques et charges	6 478	1 071	3 497	4 052
PROVISIONS RISQUES ET CHARGES	6 478	1 071	3 497	4 052
Dépréciations immobilisations incorporelles				
Dépréciations immobilisations corporelles				
Dépréciations titres mis en équivalence				
Dépréciations titres de participation				
Dépréciations autres immobilis. financières				
Dépréciations stocks et en cours	542	1 443		1 985
Dépréciations comptes clients		128		128
Autres dépréciations				
DEPRECIATIONS	542	1 571		2 113
TOTAL GENERAL	7 020	2 642	3 497	6 165
Dotations et reprises d'exploitation		2 642	3 497	
Dotations et reprises financières				
Dotations et reprises exceptionnelles				
Dépréciation des titres mis en équivalence à la clôture de l'exercice				

8 BALL
Société à Responsabilité Limitée au capital de 8 000,00 euros
Siège Social : Route de Sully - RD 948 - 45460 Bonnée
Orléans RCS 519071401
(la « **Société** »)

**PROCES-VERBAL DES DECISIONS DE L'ASSOCIE UNIQUE DU LUNDI 15
AVRIL 2024
APPROBATION DES COMPTES DE L'EXERCICE CLOS LE 31 DECEMBRE 2023**

L'an deux mille vingt-quatre, le **quinze avril**,

La société VALMA, Société par Actions Simplifiée au capital de 2 039 497,00 euros dont le siège social est situé 57, rue Emile Zola - 45400 Fleury-Les-Aubrais, immatriculée au Registre du Commerce et des Sociétés de Orléans sous le numéro 512 307 356 (ci-après « **l'Associé unique** »),

Représentée par Monsieur Fabrice FALQUE, en sa qualité de Président, dûment habilité aux présentes,

Associé unique de la Société,

Rappelant que le Comité Social et Economique de la Société a été informé de la présente décision dans les délais légaux et qu'il lui a été remis l'ensemble des actes visés à l'article L.2312-25. II. 2 du Code du travail.

Appelée par le Gérant de la Société à statuer sur l'ordre du jour suivant :

- Examen et approbation du bilan, du compte de résultat et de l'annexe de l'exercice social clos le 31 Décembre 2023 ;
- Affectation du résultat de l'exercice clos le 31 Décembre 2023 ;
- Constatation des conventions réglementées visées à l'article L.223-19 du Code de commerce ;
- Quitus de sa gestion au Gérant ;
- Renouvellement du mandat du Gérant ;
- Pouvoirs à donner en vue des formalités ;
- Questions diverses.

Après avoir pris connaissance, notamment, des documents suivants mis à sa disposition par le Gérant :

- Un exemplaire des statuts ;
- Le texte des décisions soumises à l'Associé unique ;
- L'inventaire, le bilan, le compte de résultat et l'annexe de l'exercice social clos le 31 Décembre 2023.

A pris les décisions suivantes :

PREMIERE DECISION

Cette décision a pour objet d'approuver les comptes annuels de l'exercice clos le 31 Décembre 2023

L'Associé unique, approuve, tels qu'ils ont été présentés, le bilan, les comptes de l'exercice se soldant par un bénéfice de 201 051,71 Euros et l'annexe, ainsi que les opérations traduites par ces comptes.

L'Associé unique prend acte qu'au titre de l'exercice écoulé, aucune dépense, ni charge visée à l'article 39-4 du Code général des impôts ne figure au bilan.

DEUXIEME DECISION

Cette décision a pour objet d'affecter le résultat de l'exercice clos le 31 Décembre 2023

L'Associé unique décide de déterminer et d'affecter le résultat de l'exercice clos le 31 Décembre 2023 comme suit :

I – Détermination de la somme distribuable

- | | |
|-----------------------------|------------------|
| - Bénéfice de l'exercice | 201 051,71 Euros |
| - Poste « Autres réserves » | 367 257,56 Euros |

Soit une somme distribuable de 568 309,27 Euros

II – Affectation de la somme distribuable

- | | |
|---|----------------|
| - Dividende à l'Associé unique | 560 000 Euros |
| - Poste « Autres réserves » après affectation | 8 309,27 Euros |

La somme de 560 000 Euros ainsi attribuée à l'Associé unique permettra la distribution d'un dividende de 1 120,00 Euros par titre, portant sur 500 parts sociales.

L'Associé unique décide de mettre ce dividende en paiement à compter de ce jour.

- Il est précisé que le paiement de ce dividende se faisant en totalité au profit d'un Associé unique personne morale, il n'ouvrira pas droit à abattement.

Conformément aux dispositions de l'article 243 bis du Code général des impôts, il est rappelé que le montant des dividendes par action mis en distribution au cours des trois derniers exercices, le montant des revenus distribués éligibles et non éligibles à la réfaction de 40 % prévu par l'article 158 du Code général des impôts, ont été les suivants :

Exercice	Nombre de titres	Dividende/titre	Revenus éligibles à l'abattement de l'article 158-3 CGI	Revenus non éligibles à l'abattement de l'article 158-3 CGI
31/12/2022	500	200,00 euros	-	100 000 Euros
31/12/2021	500	-	-	-
31/12/2020	500	-	-	-

TROISIÈME DECISION

Cette décision a pour objet de constater les conventions réglementées visées à l'article L.223-19 du Code de commerce

L'Associé unique prend acte qu'aucune convention, visées à l'article L.223-19 du Code de commerce, n'est intervenue au cours de l'exercice clos le 31 Décembre 2023.

QUATRIÈME DECISION

Cette décision a pour objet de donner quitus au Gérant de la Société

L'Associé unique décide de donner au Gérant de la Société quitus de sa gestion pour l'exercice clos le 31 Décembre 2023.

CINQUIÈME DECISION

Cette décision a pour objet de renouveler le mandat du Gérant de la Société

L'Associé unique, après avoir constaté que le mandat de Monsieur Fabrice FALQUE venait à expiration lors de la présente approbation des comptes, décide de renouveler son mandat pour une durée qui prendra fin à l'issue des décisions de l'Associé unique appelées à statuer sur les comptes de l'exercice clos le 31 décembre 2024.

Monsieur Fabrice FALQUE déclare accepter le renouvellement de son mandat et répondre aux conditions requises par la loi et les règlements en vigueur pour l'exercice desdites fonctions.

DERNIÈRE DECISION

Cette décision a pour objet les pouvoirs à donner en vue d'accomplir les formalités

L'Associé unique décide de conférer tous pouvoirs à MEDIALEX, au porteur d'un extrait ou d'une copie du procès-verbal de leurs délibérations, en vue de l'accomplissement des formalités légales.

De tout ce que dessus, il a été dressé le présent procès-verbal signé par l'Associé unique.

DocuSigned by:
 Fabrice FILLARD
3F3D9B68912E4E2...

L'Associé unique

Représenté par son représentant légal